

# אתם לא לבד

## יבולפסון פגשתי קשישים

רבים. אהבתי להקטיב לסיפורים האישיים שלהם ונחשפתי לקשישים הרבים שעומדים בפניהם, פיזית ומנטלית, שמביאים לכך שלעיתים קרובות מדי הם נופלים בין הכיסאות. מהם למדתי כמה קשה להם לפעמים לצאת מהבית ולקבל טיפול רפואי. התוצאה היא הזנחה רפואית מתמשכת. לכן התחלתי לערוך ביקורי בית בהתנדבות אצל שורדי שואה והשמעיה החלה עוברת מפה לאוזן. כשהתחילה הקודונה פתרו עוד יותר שורדי השואה לצאת מהבית ומספר הפניות אליי הלך וגדל. לא הצלחתי להגיע לכולם. כאותם ימים נמצאה גופתה של ד"ר מגרה גרויף, רופאה ושורדת שואה, שנפטרה ככל הנראה כערב פסח אך גופתה נמצאה רק שבועיים לאחר מכן. היא הייתה עיריית והשאירה פתק בכתב ידה: 'אין לי משפחה בארץ או בחו"ל, אני חולה מאוד, הצילו את חייהן של הציפורים שלי'. זה זעזע והעיציב אותי והיה קטליטור לפעולה. פניתי לחברותיי בקבוצת הרופאות הגהדרת בפייסבוק והצעתי שנקיים יחד מערך רפואי ייעודי עבור שורדי השואה. ההיענות הייתה עצומה. תוך מספר ימים התגייסו בהתנדבות מאות רופאים ורופאות.

'כדי לתת מסגרת לפעילות הזו פניתי למיטני זוננפלד, שהוא בן דוד של אבי ומייסד 'קרן רניאלי, (ע"ש בתו, רניאלי זוננפלד ז"ל, והרעיון החל לקרום עוד וגידים. יחד עם השותפים שחברו אלינו - ד"ר בעז תרמור, האלוף (במיל') אליעזר שקרי, משה סג"ל, משה טייטלבוים, רוני דואק והרב אלימלך פירר - יצאנו לדרך וכך נולדה 'למענם' - רופאות ורדי פאים למען שורדי שואה.

× × ×

'אחרי חמישה חודשים של למידה ושל הכנה, בספטמבר האחרון, פתחנו את המוקד הטלפוני שלנו שמאיים על ידי רופאות/ים צעירים. בשלב הראשון הרצנו תוכנית בכמה ערים כמי רכז הארץ. עכשיו, כשברור שהמודל עובד, אנתנו עומדים לרשות שורדי

בדיוק שנה עברה מאז הקימה ד"ר תמרה קוליץ, מתמחה באיכילוב, את עמותת "למענם" שבמסגרתה מתנדבים מאות רופאות ורופאים לערוך ביקורי בית אצל שורדי שואה וקשישים • "אני מרגישה מחויבת לעשות את המקסימום עבור ולמען הדור שעבר על בשרו את הגיהנום", היא כותבת השבוע בטור מיוחד



ד"ר קוליץ  
בביקור בית  
צילום: "למענם"

השואה בכל רחבי הארץ. בפועל, תורני המוקד מקבלים את הפניות, 'משרכים' לכל פנייה את הרופא או הרופאה המתאימים ודואגים שהכל יתקתק לפני, במהלך ולאחר השלמת הטיפול. היעד הכי רזולוגי שהצבנו לעצמנו הוא עד שבוע לכל היותר מקבלת הפנייה ועד מפגש עם רופא מומחה, כאשר ברוב המקרים של המקרים חולפת פחות מ-72 שעות מרגע הפנייה. המפגש הרפואי מתקיים במסגרת מרפאות, ביקורי בית או יעוץ טלפוני אישי עם השורדים שמעוניינים בכך ומהווים עבורם רשת ביטחון.

'היום מערך המתנדבים של למענם מונה למעלה מ-600 רופאות ורדי פאים מכל תחומי המומחיות. בנוסף, הקמנו מערך מתנדבים גדול, מכל קשת מקצועות הבריאות וכן 'מעריך לחיטה תומך' של מתנדבים שמי סייע, בין היתר, בשינוע וליחוי של שורדי השואה למרפאות ובהפגת ברירות. לי אין חיבור משפחתי ישיר לשואה. כן גדלתי והתחנכתי על החובה שלנו, כעם היהודי, לזכור את השואה. כרופאה חופשית בארצה, אני מרגישה מחויבת לעשות את המקסימום בעבור ולמען דור שעבר על בשרו את הייסורים הנוראים ביותר שידעה האנושות, ובתעצומות נפש אדירות תרם להקמת המדינה.

'אני קוראת לכל אדם שמכיר שורדי או שורדת, וכן לכל הרשויות המקומיות שיש בידן את רשימות השורדים - ספרו להם על 'למענם', הפנו אותם אל המוקד שלנו. על מנת שנוכל לעמוד ביעדים שהצבנו, אנתנו זקוקים לכם, רופאים, מתנדבים, תורמים ושותפים לדרך, בעבור ולמען ציבור שהוא מהפניעים והמוזנחים ביותר בישראל.

× × ×

• מוקד 'למענם' פעיל בימים א-ה, בין השעות 9:00 ל-13:00, 15:00-19:00, בטלפון 3191\* (חמרי קר אינו מוקד חירום). למידע נוסף [www.lemaanam.org.il](http://www.lemaanam.org.il)

הביאה לדפוס מירב שלמה מלמד



דיעות תל אביב יש | דיעות רמותגו

© אין להעתיק, להפיץ, לשכפל, לגנוב, לזרז, לאחסן במאגרי מידע, לשדר בדרך כלשהי (נכתב, בדפוס או במדיה אחרת) - ובכל אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - חלק כלשהו של העיתון (לרבות טקסט, איורים, צילומים, תמונות, מפות, גרפיקה), הן בנייה טקסטואלית והן בדפים מעוצבים, לרבות באמצעות הקלטה והקלדה, ללא אישור מפורש בכתב מהמוציאה לאור, ידיעות תקשורת בע"מ

עורך: זיו רביב / עורכת צילומים: ריאן מריס / עורכת גרפית ראשית: אורית קוסטנטינו / עיצוב: מרכז גרפי, ידיעות תקשורת / מנהלת עיתון: ענת אליעז / רכות: רותית עב"מי / מנהל המקה: שלום חבמון / מנהל תפעול וייצור: אדי טורג'מן / הדפסה: דפוס ידיעות אחרונות בע"מ

עורכת ראשית: סיגל רנב / מנכ"לית: לאת שרון / מו"ל: ידיעות תקשורת בע"מ

\*\*\* מחמנים לעקוב אחריו גם בעמוד האינסטגרם: [yediotev.tlv](http://yediotev.tlv)

"ידיעות תל אביב" • שמואל מיקוניס 5, טל: 03-6381600 • [telaviv@yeditik.co.il](mailto:telaviv@yeditik.co.il)